ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________  № ______________
г. Курск
О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 09.04.2019 № 302-па  «О реализации Соглашения, заключенного между Федеральным дорожным агентством и Администрацией Курской области от 25 марта 2019 года                       № 108-17-2019-085 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, из федерального бюджета бюджету Курской области»

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 09.04.2019 № 302-па «О реализации Соглашения, заключенного между Федеральным дорожным агентством и Администрацией Курской области от 25 марта 2019 года
№ 108-17-2019-085 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, из федерального бюджета бюджету Курской области» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 17.09.2019 № 889-па, от 03.10.2019 № 934-па, от 21.11.2019
№ 1131-па, от 23.12.2019 № 1313-па, от 28.01.2020 № 70-па, от 15.04.2020 № 385-па, от 28.05.2020 № 543-па).

Губернатор
Курской области                                                                          Р.В. Старовойт

                                                                         УТВЕРЖДЕНЫ
        постановлением Администрации
                                                                           Курской области
от ____________ № _____

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации Курской области
от 09.04.2019 № 302-па «О реализации Соглашения, заключенного между Федеральным дорожным агентством и Администрацией Курской области от 25 марта 2019 года № 108-17-2019-085 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, из федерального бюджета бюджету Курской области»

[bookmark: _GoBack] В подпункте «а» подпункта 2 пункта 2 цифры «723908,141» заменить цифрами «723908,414».